



Jivan Jyot Trust, Amroli

Schools | Colleges | Hospital



Prof. V. B. Shah Institute of Management
R. V. Patel College of Commerce (E.M.), V. L. Shah College of Commerce (G.M.)
Sutex Bank College of Computer Applications and Science
Affiliated to Veer Narmad South Gujarat University, Surat

BBA | BCOM (EM & GM) | BCA (REGULAR & AI) | BSc Data Science | MSc IT | MCOM (EM & GM)

DATE:08/08/2026

: નોટીસ :

આથી બી.કોમ., બી.બી.એ. બી.સી.એ. બી.એસ.સી. ડેટા સાયન્સ, બી.સી.એ.વિન્ટર, એમ કોમ અને એમ.એસ.સી.આઈ.ટી. નાં તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવામાં આવે છે કે, તા.૧૫-૦૮-૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૦૭:૩૦ કલાકે છાપરાભાઠા કોલેજ કેમ્પસમાં ધ્વજવંદનનો કાર્યક્રમ રાખવામાં આવેલ છે. ફક્ત NSS, NCC અને SPORTS ના વિદ્યાર્થીઓએ ધ્વજવંદનનાં સમયના ૧૦ મિનિટ પહેલા ગ્રાઉન્ડમાં ફરજિયાત હાજર રહેવું. તા.૧૫-૦૮-૨૦૨૬ શૈક્ષણિક કાર્ય બંધ રહેશે. જેની નોધ લેવી.

This is to inform all the students of B.Com., B.B.A. B.C.A. B.Sc. Data Science, B.C.A. Winter, M.Com and M.Sc.IT are informed that a Flag Hoisting Program has been organized on 15-08-2026 at 07:30 a.m. at Chhaprabhatha College Campus. Only NSS, NCC and SPORTS students are required to be present at the ground 10 minutes before the Flag Hoisting time. Academic work will be closed on Dt.15-08-2026. Please note this.


Principal